
fo и чс

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06,2018 № 273
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии 
Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального 
района от 18.04.2016 №  143 «О создании антитеррористической комиссии 

Слободо-Туринского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Слободо-Туринского 
муниципального района, утвержденный постановлением администрации 
Слободо-Туринского муниципального района от 18.04.2016 № 143 «О создании 
антитеррористической комиссии Слободо-Туринского муниципального 
района», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Денисламов Максим Юрьевич -  начальник отдела в г.Артемовском 

УФСБ России по Свердловской области (по согласованию);
Шевченко Василий Михайлович -  сотрудник отдела в г.Артемовском 

УФСБ России по Свердловской области (по согласованию).
1.2. Включить в состав комиссии:
Воробьев Никита Игоревич -  сотрудник отдела в г.Артемовском УФСБ 

России по Свердловской области (по согласованию);
Сабуров Алексей Сергеевич -  начальник отделения надзорной 

деятельности и профилактической работы Слободо-Туринского 
муниципального района, Туринского городского округа управления надзорной 
деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России 
по Свердловской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава
муниципального района В.А.Бедулев


